
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1465 

DETERMINA 
N. 1181 DEL 21/06/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:

POLIZIA  LOCALE  -  GARA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  DI  GESTIONE  DELLE  SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI  ED  ALLE  ALTRE  LEGGI  DI  COMPETENZA  DELLA  POLIZIA  LOCALE  E  FORNITURE 
CONNESSE. SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE 
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA.  INTEGRAZIONE  IMPEGNO  ED  ACCERTAMENTO  -  SMART  CIG 
Z4828A941A.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con  determinazione  dirigenziale  n.  1139  del  13  giugno  2019  sono  state  autorizzate  le  pubblicazioni 

dell’avviso di aggiudicazione della gara aperta relativa all’affidamento  dei servizi di gestione delle sanzioni 

amministrative per le violazioni alle norme del codice della strada, ai regolamenti comunali ed alle altre leggi 

di competenza della polizia locale, comprensivo delle forniture connesse.

Tali pubblicazioni sono da effettuarsi sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sui quotidiani nazionali 

e locali in forza dei sotto richiamati riferimenti normativi.

Con tale determinazione sono stati assunti i relativi impegni di spesa ed accertato pari importo per essere, tali 

spese, a carico dell’Aggiudicatario e pertanto oggetto di rimborso da parte dello stesso.

Nella riferita determinazione dirigenziale è stato assunto l’impegno di spesa per la pubblicazione in Gazzetta 

Ufficiale in base al preventivo  formulato dalla piattaforma informatica dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello 

Stato spa, - SMART CIG Z4828A941A - pari ad  417,71.= (iva ed oneri compresi).

In sede di revisione per la stampa, la piattaforma ha aggiunto necessariamente DUE righe tipografiche, 

incrementando la spesa definitiva di pubblicazione di €  34,66.= (oltre iva 22%), per complessivi € 42,28.= 

totali.

In conseguenza risulta necessario:

1. incrementare l’impegno di spesa codice n° 130204 assunto sul  capitolo 1995000 “Altre varie spese per 

servizi  per  conto terzi”  del  bilancio  del  corrente  esercizio  della somma di  € 42,28.=  per  il  servizio   di 

pubblicazione  dell’avviso  di  aggiudicazione  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  -   V  Serie 

Speciale - Contratti Pubblici  – SMART CIG Z4828A941A, da corrispondere all’Istituto Poligrafico e Zecca 

dello Stato;

2. incrementare l’accertamento di entrata codice n° 97146 assunto sul al capitolo 325200 “Altri vari rimborsi 

spese per servizi conto terzi diversi” del bilancio del corrente esercizio, della somma di € 42,28.= che la ditta 

MEGASP SRL – Via Seconda Strada 16/18 Zona Industriale – 35129 Padova - P.Iva 09898030151 dovrà 

rimborsare al Comune di Vicenza per le spese di pubblicità anzidette;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

Richiamati:

• la direttiva 2014/24UE in materia di appalti pubblici;

• gli artt. 98 e 72 e seguenti del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

• l’art.5, comma 2 del Decreto del Ministro Infrastrutture del 2 dicembre 2016 che stabilisce che le 

spese per la pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara devono essere rimborsate alla 

stazione appaltante dall’aggiudicatario;

• l’art.23 del  Disciplinare di  gara nel  quale viene precisato  che le  spese di  pubblicazione relative 

all’appalto dovranno essere rimborsate al Comune di Vicenza dal soggetto aggiudicatario.

Tutto ciò premesso,

• vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

• vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

• vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che  approva  il  

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-2020 

che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

• visto  l’art.  107,  comma  3,  lett.  d)  del  D.Lgs.  18/8/2000,  n.  267  che  attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.  

Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11;

• visti  gli adempimenti e le modalità di cui all’art.  3 della Legge 13 agosto 2010, n° 136 in merito  

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

DETERMINA

1) di approvare le premesse descritte in narrativa del presente provvedimento;

2) di incrementare l’impegno di spesa  codice n° 130204 assunto sul capitolo 1995000 “Altre varie spese 

per servizi per conto terzi” del bilancio del corrente esercizio della somma di  € 42,28.=  per il servizio  di 

pubblicazione  dell’avviso  di  aggiudicazione  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  -   V  Serie 

Speciale - Contratti Pubblici  – SMART CIG Z4828A941A, da corrispondere all’Istituto Poligrafico e Zecca 

dello Stato;

3)  di  incrementare l’accertamento di  entrata  codice n° 97146 assunto sul  al  capitolo  325200 “Altri  vari 

rimborsi spese per servizi conto terzi diversi” del bilancio del corrente esercizio, della somma di  € 42,28.= 

che  la  ditta   MEGASP  SRL  –  Via  Seconda  Strada  16/18  Zona  Industriale  –  35129  Padova  -  P.Iva 

09898030151 dovrà rimborsare al Comune di Vicenza per le spese di pubblicità anzidette;

4)  di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  

contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi  

diretti  ed indiretti  sulla  situazione economico-finanziaria  o sul  patrimonio del  Comune, ai  sensi  del  Tuel,  

D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021

325200 97146
competenza: 42,28 

cassa: 42,28 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 42,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 42,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1995000 130204
competenza: 42,28 

cassa: 42,28 

competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 42,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 42,28 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

6) di  accertare che i  pagamenti  conseguenti  al  presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo - P.E.G. e con i  vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI REGOLAMENTI 
COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE. 
SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 
REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1465 

DETERMINA N. 1181 DEL 21/06/2019

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Massimo Parolin

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE - GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI 

AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 

REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E 

FORNITURE CONNESSE. SPESE DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SULLA 

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA. INTEGRAZIONE IMPEGNO ED 

ACCERTAMENTO - SMART CIG Z4828A941A. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

130266 2019 ALTRE VARIE SPESE PER SERVIZI 
PER CONTO DI TERZI

U 99017.02.1995000 42,28

97156 2019 ALTRI VARI RIMBORSI SPESE PER 
SERVIZI C/TERZI DIVERSI

E 90200.99.0325200 42,28

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 24/06/2019 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 6c8e8f4c3803ff00a002c67481eb1c8197f159d8 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

